ARRUBAL

(LA RIDJA)

CAMPEONATO DE ESPANA CENTROS ESCOLARES ORIENTACION
CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS

INFANTIL FEMENINO

EQUIPO
1 1ESO RIO CABRIEL
2 |ES REY PELAYO
3 |ES LA CREUETA
4 |ES LA GRANJA
5 SIES REY DON GARCIA

INFANTIL MASCULINO
EQUIPO
1 IES REY PELAYO
2 IESO RiO CABRIEL
3 |ES LA CREUETA
4 |E JAIME Il
5 |IES ZORRILLA
6 IES LA GRANJA
7 IES MAESTRO JUAN RUBIO
8 IES RICARDO MARIN IBANEZ
9 IES VILLEGAS

CADETE FEMENINO
EQUIPO
1 IES LA CREUETA

CADETE MASCULINO
EQUIPO

1 IES LA LABORAL

2 |ES LA GRANJA

3 IES RICARDO MARIN IBANEZ

Localidad
Villamalea

Cangas de Onis
Onil

Heras

Bafios de Rio Tobia

Localidad
Cangas de Onis
Villamalea
Onil

Alicante
Valladolid
Heras

La Roda
Cheste

Najera

Localidad
Onil

Localidad
Lardero
Heras
Cheste

El
87
64
70
57

El
141
104
124
118

98
81
70
39

El
14

El
40
35
18

E2 Total
82 169
76 140
61 131
58 115
20 27

E2 Total
136 277
135 239
108 232
110 228
104 202
70 151
66 136
54 93
8 8

E2 Total
14 28

E2 Total
39 79
35 70
19 37
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